
Uchwała Nr 1/2017 

 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1/2016 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego z dnia  

8 stycznia 2016 roku w sprawie uzgodnienia kolejności przewodniczenia Wojewódzkiej 

Rady Dialogu Społecznego województwa warmińsko-mazurskiego   

 

Na podstawie art. 49 ust. 5 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego  

i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2015 r., poz. 1240) w związku  

z Zarządzeniem Nr 126/2015 Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  

7 grudnia 2015 roku, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr 1/2016 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego z dnia 8 stycznia 2016 r.  

w sprawie uzgodnienia kolejności przewodniczenia Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego województwa warmińsko-mazurskiego § 1  otrzymuje brzmienie: 

1) Strona pracodawców reprezentowana przez przedstawiciela reprezentatywnych 

organizacji pracodawców; 

2) Strona samorządowa reprezentowana przez Marszałka Województwa Warmińsko-

Mazurskiego; 

3) Strona rządowa reprezentowana przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego; 

4) Strona pracowników reprezentowana przez przedstawiciela reprezentatywnych 

organizacji związkowych. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium WRDS WM. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

W imieniu stron: 

Strona rządowa: 

 

 

 

Strona samorządowa: 

 

 

Strona pracodawców: Strona pracowników: 

 

 


